様式第５号（第７条関係）

 令和○年○月○○日

東 京 都 知 事  殿

事業者の所在地 東京都文京区後楽二丁目 3番 28 号

事業者の名称 ○○○○銀行

代表者職・氏名 ○○ 東京 太郎  印

変更届出書

ＴＯＫＹＯテレワーク推進デスク制度実施要領第７条の規定に基づき、下記のとおり、

登録申込内容の変更について届け出ます。

記

１ 推進デスク番号

   推進デスク○○

２ 変更の内容

   ☑ 推進デスクの名称   □ 設置場所等   □ その他（        ）

 ３ 変更の理由

支店の名称変更のため

   ※変更部分を分かりやすく記載すること。

   ※変更内容等を証明できる書類がある場合は、その書類を添付すること。

書類提出日を記入してください。

変更事由が生じた場合、速やかに提出してください。

所在地及び名称は登記簿どおりに記載

し、実印を押印してください。